中国旅游协会旅游教育分会

关于中国旅游协会旅游教育分会第三届

会员代表大会暨 2017 年全球旅游院校高峰

论坛会议地点变更的通知

各会员单位：

因本次年会期间正值广州会议旺季，原先确定的召开地

点举办会议过多，处于超负荷状态。为保证本次会议的质量，

现将会议地点改为中山大学南校区学人馆。

由于已有大部分参会代表预定了东方宾馆的住宿，为方

便参会，会议报到地点不变，住宿东方宾馆的参会代表将由

会务组负责接送，住宿其他地方的参会代表需自行解决参会

交通。

现将调整后的日程安排公布如下：

日期 时间 内容 备注

11 月 29 日 14:00-20:00 报到 地点：东方宾馆

11 月 30 日

08:00-12:00 报到 地点：东方宾馆

12:00-13:30 工作简餐 地点：东方宾馆

13:30 乘车前往中山大学 仅限东方宾馆住宿的代表

14:30-17:30
中国旅游协会旅游教育分

会第三届会员代表大会

会议地点：

中山大学南校区学人馆

参会人员：

中国旅游协会旅游教育分会

会员单位

18:30-20:00 自助晚餐 地点：东方宾馆

12 月 1 日

（全天会议

地点在中山

大学，全程

同声传译）

07:20 乘车前往中山大学 仅限东方宾馆住宿的代表

08:00-08:30 合影
地点：

中山大学南校区怀士堂前

08:30-09:10
全球旅游院校高峰论坛

开幕式

主持人：保继刚

致辞：中山大学领导、广东

省旅游局领导、世界旅游联

盟秘书处领导、国家旅游局

领导

09:10-10:30 主旨演讲（第一节）

演讲嘉宾：

1.中山大学旅游学院院长、

研究生院院长保继刚教授

2.教育部学校规划建设发展

中心陈峰主任

3.美国伊利诺伊大学厄巴纳

-香槟分校旅游学院 Chalip

教授

4.香港理工大学旅游与酒店

管理学院副院长宋海岩教授

10:30-10:40 茶歇

10:40-12:00 主旨演讲（第二节）

演讲嘉宾：

1.浙江旅游职业学院党委书

记王昆欣教授

2.英国萨里大学旅游学院院

长 Caroline 教授

3.法国昂热大学副校长莫里

斯教授

4.日本立教大学丰田教授

12:00-14:00 工作午餐 顺峰海鲜酒楼（中大北门外）

14:00-15:20 分论坛第一节 五场分论坛同时进行

15:20-15:40 茶歇

15:40-17:00 分论坛第二节 五场分论坛同时进行

18:00-20:00 工作晚餐 地点：东方宾馆

12 月 2 日 代表离会返回
外宾考察中山大学及交流，

中方参会代表离会

特此通知。

中国旅游协会旅游教育分会
2017 年 11 月 13 日